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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! ŻYCZENIA PREZYDENTA DLA PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH  

Dzisiaj, 21 listopada obchodzony jest Dzień Pracownika Socjalnego. Z tej 

okazji prezydent Krakowa Aleksander Miszalski skierował życzenia do 

wszystkich osób pracujących w krakowskim systemie pomocy społecznej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TRZECIA ODSŁONA AKADEMII BOHATERÓW KLIMATU WYSTARTOWAŁA 

Warsztaty, gry, doświadczenia, a także wizyty w ekospalarni, Centrum 

Edukacji Ekologicznej Wodociągów Miasta Krakowa, Krakowskim Centrum 

Edukacji Klimatycznej czy magazynie przeciwpowodziowym to tylko niektóre 

punkty programu, jakie zaplanowano dla uczestników trzeciej edycji Akademii 

Bohaterów Klimatu. Dziś, w Nowohuckim Centrum Kultury, swoją całoroczną 

przygodę z Akademią rozpoczęli uczniowie z 10 klas z 10 krakowskich szkół 

podstawowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KOLEJNE OSTRZEŻENIE PRZED OBLODZENIAMI! 

Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej prognozują 

zamarzanie mokrych nawierzchni dróg i chodników po opadach deszczu, 

deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu, powodujące ich oblodzenie. Apelujemy o 

zachowanie ostrożności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI 82. KONKURS SZOPEK KRAKOWSKICH 

Jeszcze do 3 grudnia trwają zapisy do 82. edycji konkursu na 

najpiękniejszą szopkę krakowską. Prace zostaną zaprezentowane publiczności 

dwa dni później, 5 grudnia, na Rynku Głównym. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289066,29,komunikat,zyczenia_prezydenta_dla_pracownikow_socjalnych.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289074,34,komunikat,trzecia_odslona_akademii_bohaterow_klimatu_wystartowala.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289088,26,komunikat,kolejne_ostrzezenie_przed_oblodzeniami_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KS KORONA 1919 KRAKÓW GOSPODARZEM MIĘDZYNARODOWEGO 

TURNIEJU CEYBL U13 

Już w najbliższy weekend, od piątku 22 listopada do niedzieli, 24 

listopada, KS Korona 1919 Kraków będzie gospodarzem Międzynarodowego 

Turnieju Środkowoeuropejskiej Młodzieżowej Ligi Koszykówki (CEYBL) w 

kategorii młodzików do lat 13.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZNAMY PROGRAM TEGOROCZNEJ BOSKIEJ KOMEDII 

6 grudnia Kraków ponownie stanie się centrum teatralnego świata i 

żarliwej debaty. 17. edycja Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego Boska 

Komedia, odbywająca się pod hasłem „You Are So Fucking Special” przyciągnie 

uwagę zarówno lokalnej, jak i międzynarodowej publiczności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KŁADKA BERNATKA NA CZERWONO DLA OSÓB Z ZESPOŁEM DELECJI 

22Q11 

22 listopada przypada Międzynarodowy Dzień Świadomości o zespole 

delecji 22q11 (zwanego także zespołem Di George'a). Wiele europejskich 

budynków jest tego dnia podświetlanych na czerwono. Krakowska kładka o. 

Bernatka dołączy do nich już po raz czwarty.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FESTIWAL GIER LOGICZNYCH  

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Młodzieżowy Dom Kultury – al. 29 

Listopada 102 oraz Polskie Towarzystwo Kulturalne zapraszają dzieci i młodzież 

do udziału w Festiwalu Gier Logicznych. Impreza odbędzie się w sobotę, 23 

listopada o godz. 10.00 w budynku Młodzieżowego Domu Kultury przy al. 29 

Listopada 100. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FESTIWAL MIEJSC I PODRÓŻY GEOGRAFICA 

W dniach 23–24 listopada w Auditorium Maximum UJ odbędzie się 

Festiwal Miejsc i Podróży Geografica. W wydarzeniu udział weźmie ponad 20 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289085,26,komunikat,przed_nami_82__konkurs_szopek_krakowskich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289056,202,komunikat,ks_korona_1919_krakow_gospodarzem_miedzynarodowego_turnieju_ceybl_u13.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288159,33,komunikat,znamy_program_tegorocznej_boskiej_komedii.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289069,202,komunikat,kladka_bernatka_na_czerwono_dla_osob_z_zespolem_delecji_22q11.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289072,34,komunikat,festiwal_gier_logicznych.html
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specjalnych gości: podróżników, pisarzy, blogerów i naukowców, którzy 

podzielą się swoimi historiami i doświadczeniami z różnych zakątków świata. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „STRATEGICZNE SPOTKANIA W ŚWIECIE BIZNESU” NA UEK 

Nie od dziś wiadomo, że aby osiągnąć sukces w biznesie, należy 

nieustannie podążać za najnowszymi trendami. Wymaga to przede wszystkim 

cennej wiedzy, ale także umiejętności dostosowania się do dynamicznie 

zmieniających się warunków. „Strategiczne spotkania w świecie biznesu” to 

nazwa wydarzenia, które odbędzie się w dniach 25-27 listopada na 

Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLĘDĘ NA RZECZ HOSPICJUM ŚW. ŁAZARZA W KRAKOWIE 

Już po raz 5 można przystąpić do hospicyjnego challengu śpiewania 

kolęd. To świąteczna akcja solidarności z chorymi, którzy Święta Bożego 

Narodzenia spędzają w Hospicjum św. Łazarza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREMIERA NOWEGO SPEKTAKLU MATEUSZA PAKUŁY 

1 grudnia o godz. 19.00 w Teatrze Łaźnia Nowa odbędzie się premiera 

najnowszego spektaklu Mateusza Pakuły pt. „Latający Potwór Spaghetti”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA MAKIET KOLEJOWYCH W NCK 

Od 29 listopada do 1 grudnia w Nowohuckim Centrum Kultury będzie 

można zobaczyć wystawę makiet kolejowych. Jest to wyjątkowe wydarzenie dla 

wszystkich hobbystów oraz tych, którzy z nostalgią wracają do wspomnień 

zabawy kolejką sunącą po podłodze dziecięcego pokoju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PRACE MPEC PRZY RONDZIE MŁYŃSKIM 

W poniedziałek, 25 listopada, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej przy rondzie Młyńskim, w rejonie biurowca Pilotów Tower. W związku z 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289054,34,komunikat,festiwal_miejsc_i_podrozy_geografica.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289076,34,komunikat,_strategiczne_spotkania_w_swiecie_biznesu__na_uek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289089,29,komunikat,kolede_na_rzecz_hospicjum_sw__lazarza_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289061,33,komunikat,premiera_nowego_spektaklu_mateusza_pakuly.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/289064,2332,komunikat,wystawa_makiet_kolejowych_w_nck.html
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tym wykonawca nowej linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju prosi o 

nieparkowanie samochodów na wyznaczonym parkingu zastępczym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT W BIEŃCZYCACH: UTRUDNIENIA NA UL. ANDEGAWEŃSKIEJ 

W poniedziałek, 25 listopada, drogowcy rozpoczną remont na ulicy 

Andegaweńskiej. Robotami zostanie objęty odcinek od ul. Elżbiety Łokietkówny 

do ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa. Docelowo wymienione zostaną 

krawężniki, nawierzchnia jezdni i parkingu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA MOSTU NA UL. RAKUŚ – BĘDĄ KONSULTACJE SPOŁECZNE 

27 listopada rozpoczną się konsultacje społeczne w sprawie 

przygotowania dokumentacji projektowej przebudowy mostu na ul. Rakuś nad 

rzeką Serafą (Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim) – zapowiada Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 10:00 - symboliczne rozpoczęcie inwestycji pn. „Folwark kompetencji – centrum 

wsparcia w obszarze e-zdrowia, zdrowia i zdrowienia”, kompleks szpitalno-parkowy w 

Krakowie-Kobierzynie przy budynkach folwarku od ul. Babińskiego 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/289060,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__prace_mpec_przy_rondzie_mlynskim.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/289059,2330,komunikat,remont_w_bienczycach__utrudnienia_na_ul__andegawenskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/289050,2326,komunikat,przebudowa_mostu_na_ul__rakus___beda_konsultacje_spoleczne.html

